
1 
 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική  

Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2019-2020» 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις:  

α. του άρθρου 31 παρ. 1,2 και 6 του ν.3848/2010 (Α΄71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

β. του άρθρου 6 παρ.6 του ν.2740/99 (Α΄186) «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις»,  

γ. του άρθρου 19 §1 περ. κβ’ του ν. 4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 §1 του 

ν.4473/2017 (Α’ 78). 

δ. του ν.4610/2019 (Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 

πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις», 

ε. του π.δ. 18/2018 (A΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  & Θρησκευμάτων», ως  ισχύει, 

στ.του π.δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», 

ζ. του π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της  Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών»,  

η. του π.δ.84/2019(Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
                                  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
            ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
           ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
      ΤΜΗΜΑ Α΄- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ  
                     & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

------ 
Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες:  Μ. Ξενάκη,  Ελ. Καρναβά,  
Μ. Σφηναρολάκη,  Δ. Πολίτης 

     Τηλέφωνο: 210 3442748, 210 3443407,  
     210 3442719, 210 3442728 
     Fax: 210 3442365 
     Ε-mail: t04emd@minedu.gov.gr 

 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
 
 
 
 ΕΞΑΙΡ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
          
 
 
          Μαρούσι,   29-08-2019 
          Αρ. Πρωτ. :  133475/Γ4 
 
        
 
    ΚΟΙΝ. : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2 
 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. 56641/E2/10-04-2019 (ΑΔΑ:ΩΦΙΜ4653ΠΣ-Ρ6Η) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Πρόσκληση 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε 

υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 

2019-2020» καθώς και την υπ’ αρ. πρωτ. 56866/Θ2/10-04-2019 (ΑΔΑ: ΨΘΤΔ4653ΠΣ-Α8Β) εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών των σχολείων της Δευτεροβάθμιας Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης για υποβολή 

αιτήσεων απόσπασης :  α) σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, κατά το σχολικό/ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, και, β) σε Σχολεία της Δευτεροβάθμιας 

Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης, και Σχολεία της Δευτεροβάθμιας και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κατά το 

διδακτικό έτος 2019-2020».  

3.Το απόσπασμα πρακτικού της 16ης/30-05-2019 Συνεδρίας της Εφορείας των Γ.Α.Κ. με τη σχετική γνωμοδότηση-

αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων προς απόσπαση εκπαιδευτικών που επικυρώθηκε  με το 

υπ.αρ.πρωτ.ΓΔφ.8/σχ.616/2485/06-08-2019 έγγραφο της Αναπληρώτριας  Γενικής Διευθύντριας των Γ.Α.Κ..   

4.Την από 22-8-2019 βεβαίωση της Προέδρου του Κ.Υ.Σ.ΔI.Π. περί της αρ. 8/21-8-2019 Συνεδρίασης του 

Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔI.Π.) του  Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

5.Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας , Β/θμιας Εκπαίδευσης 

και Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης. 

 

                                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2019-2020, τους 

παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους, (Κεντρική Υπηρεσία και 

Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως: 

 

Α/
A 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

2 703611 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-
ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ 

ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

3 703496 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

4 226830 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ02 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

5 222234 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

6 618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

7 228225 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΠΕ78 Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

8 209302 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ86 Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 



3 
 

9 590704 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.
01 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ

ΗΣ Α΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10 227945 ΚΟΚΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΑΡΤΑΣ 

11 219800 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ  ΠΕ11  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΑΡΤΑΣ 

12 216894 ΚΑΤΑΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΑΧΑΪΑΣ 

13 204834 ΡΙΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

14 590289 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ79. 
01 

Π.Ε. 
ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 

Α΄ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΕΒΡΟΥ 

15 217369 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΕΒΡΟΥ 

16 217327 ΚΑΚΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

17 195021 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

18 228095 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ11 Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

19 228094 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

20 622852 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

21 225200 ΤΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

22 561126 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

23 563435 ΤΖΙΩΡΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

24 201185 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ01 Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 224876 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
Αρχειοφυλακείο Αγιάς 

26 610363 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

27 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

28 212549 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

29 156411 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

30 182496 ΛΥΤΖΕΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

31 701151 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ80 Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

32 610628 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

33 209353 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ

Σ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Π.Ε. 
ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΛΕΡΟΥ 

35 178923 ΔΟΥΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΕΥΒΟΙΑΣ  
Αρχειοφυλακείο Λίμνης 

36 703324 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Π.Ε. ΑΡΤΑΣ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

37 703180 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 

38 182391 ΝΤΟΥΣΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

39 201087 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙ ΠΕ01 Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
Αρχειοφυλακείο Σαλαμίνας 



4 
 

40 206101 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ81 Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
Αρχειοφυλακείο Σπετσών 

 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές αρμοδιότητας όπου ανήκουν 

οργανικά οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους 

και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.                 

                                                                                   Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                                                        ΝΙΚΗ  ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί διά  των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης 

2. ΟΛΑ ΤΑ Γ.Α.Κ. (Κ.Υ.& ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  

  
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Υπουργού  
2. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
3. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄  
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Β΄  
5.Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας – Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε. 

         7. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α’ και Τμήμα Δ΄ 


		2019-08-29T13:42:59+0300




